[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2024                                                                                     № 78
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление
администрации Кикнурского муниципального района
Кировской области от 14.10.2020 № 271

	На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2023 №35-295 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  и утвердить изменения  в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа  «Содействие занятости населения» на 2021-2025 годы заменив цифры «2025» на  цифры «2026» и далее в названии программы  и по тексту муниципальной программы.
	2. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу Кикнурского района «Содействие занятости населения на 2021-2025 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 271 Об утверждении муниципальной программы Кикнурского района «Содействие занятости населения на 2021-2025 годы» следующие изменения:
          В паспорте муниципальной программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 270 тыс. рублей.
В том числе по годам:
2021 - 30 тыс. рублей;
2022 – 30 тыс. рублей;
2023 - 30 тыс. рублей;
2024 - 60 тыс. рублей;
2025 -  60 тыс. рублей
2026 – 60 тыс. рублей».
	3. Таблицу «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального округа» (приложение № 2 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
	4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» (приложение № 3 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
	5. Таблицу «Расчет планируемых объемов финансирования, необходимых для реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения» (приложение № 4 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
	6.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Глава Кикнурского
муниципального округа	С.Ю. Галкин

                                                                             Приложение № 1

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Кикнурского муниципального
                                                                             округа Кировской области
                                                                             от  24.01.2024 №78

РАСХОДЫ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	  Статус
	Наименование
   муниципальной
 программы, отдельного мероприятия
	Главный
распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. рублей)

	2021
год
	2022 год
	2023
год
	2024 год
	2025
год

2026 год

	Муниципальная
программа
	«Содействие занятости населения»
на 2021-2025 годы

	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0

60,0

	Отдельное
мероприятие 1
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

УО
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0

60,0

___________

                                                                             Приложение № 2

                                                                             УТВЕРЖДЕНА
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Кикнурского муниципального
                                                                             округа Кировской области
                                                                             от 24.01.2024 № 78

ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	  Статус
	Наименование
муниципальной
программы,   отдельного мероприятия
	Источники
финанси-
рования
	Оценка расходов
      (тыс. рублей)

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год
	2025
год

2026 год

	Муниципальная
программа
	«Содействие занятости населения»
на 2021-2025 годы
	всего
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0

	местный
бюджет
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0

	1.Отдельное
мероприятие
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	всего
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0

	местный бюджет
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0

___________

                                                                             Приложение № 3

                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Кикнурского муниципального
                                                                             округа Кировской области
[bookmark: _GoBack]                                                                             от 24.01.2024 № 78

РАСЧЕТ                                                                                                                                                                                                                                            планируемых объемов финансирования, необходимых для реализации муниципальной программы
«Содействие занятости населения»

	Статус
	Наименование     муниципальной
программы,    отдельного
мероприятия
	Источник
 финанси
рование
	Объем (тыс. рублей)

	Итого

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025
год
	2026 год

	Муниципальная
программа
	«Содействие занятости населения» на 2021-2025 годы
	всего
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0
	270,0

	местный
бюджет
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0
	270,0

	Отдельное
мероприятие
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

местный
бюджет
	30,0
	30,0
	30,0
	60,0
	60,0
	60,0
	270,0

___________

image1.jpeg